АДМИНИСТРАЦИИ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    07.09.2012  года

    №  296
Об организации воинского учёта

граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года « О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации  от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе возложить на Филатову Ирину Валериановну – инспектора по воинскому учёту администрации Спасского сельского поселения.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение  Филатовой Ирины Валериановны временное исполнение обязанностей  по ведению воинского учета граждан, пребывающих в запасе, возложить  на  Озерову Светлану Владимировну.  При передаче документов по ведению воинского учета  составляется акт приема–передачи.

3. Настоящее постановление довести до ответственных лиц.
4. Контроль за исполнением   постановления оставляю за собой.
Глава  поселения                                                                     И.А.Тарабухина
Ознакомлена                           _______________              И.В.Филатова
Ознакомлена                           _______________              С.В.Озерова